

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Podpora rozvoja telesnej kultúry a športu prispievajúcej ku skvalitneniu intenzity medzigeneračnej komunikácie

JKSO:  
Miesto: Obec Žihárec

KS:  
Dátum: 12/17/2024

Objednávateľ:  
Obec Žihárec

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
LION GROUP SK s.r.o.

IČO: 53024737  
IČ DPH:

Projektant:  
Ing. Beata Sádecká

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>118,700.25</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
znižená	23.00%	<b>118,700.25</b>	<b>27,301.06</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>146,001.31</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Podpora rozvoja telesnej kultúry a športu prispievajúcej ku skvalitneniu intenzity medzigeneračnej komunikácie

Miesto: Obec Žihárec

Dátum: 17.12.2024

Objednávateľ: Obec Žihárec

Projektant: Ing. Beata Sádecká

Zhotoviteľ: LION GROUP SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>118,700.25</b>	<b>146,001.31</b>
1	Podpora rozvoja telesnej kultúry a športu prispievajúcej ku skvalitneniu intenzity medzigeneračnej k	118,700.25	146,001.31

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Podpora rozvoja telesnej kultúry a športu prispievajúcej ku skvalitneniu intenzity medzigeneračnej komunikácie

Objekt:

**1 - Podpora rozvoja telesnej kultúry a športu prispievajúcej ku skvalitneniu intenzity medzigeneračnej k**

JKSO:

Miesto: Obec Žihárec

KS:

Dátum: 17.12.2024

Objednávateľ:

Obec Žihárec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LION GROUP SK s.r.o.

IČO:

53024737

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Beata Sádecká

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**118,700.25**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	118,700.25	23.00%	27,301.06

**Cena s DPH**

**v EUR**

**146,001.31**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Podpora rozvoja telesnej kultúry a športu prispievajúcej ku skvalitneniu intenzity medzigeneračnej komunikácie

Objekt:

**1 - Podpora rozvoja telesnej kultúry a športu prispievajúcej ku skvalitneniu intenzity medzigeneračnej k**

Miesto: Obec Žihárec

Dátum: 17.12.2024

Objednávateľ: Obec Žihárec

Projektant: Ing. Beata Sádecká

Zhotoviteľ: LION GROUP SK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**118,700.25**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	39,190.11
1 - ZEMNE PRÁCE	3,810.03
2 - ZÁKLADY	310.81
5 - KOMUNIKÁCIE	23,175.30
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	11,893.97
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	77,224.42
762 - Konštrukcie tesárske	3,236.41
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	72,471.01
PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M	0.00
M21 - 155 Elektromontáže	1,517.00
D3 - OSTATNÉ	2,285.72
OSTATNÉ - OSTATNÉ	2,285.72

# ROZPOČET

Stavba:

Podpora rozvoja telesnej kultúry a športu prispievajúcej ku skvalitneniu intenzity medzigeneračnej komunikácie

Objekt:

**1 - Podpora rozvoja telesnej kultúry a športu prispievajúcej ku skvalitneniu intenzity medzigeneračnej k**

Miesto: Obec Žihárec

Dátum: 17.12.2024

Objednávateľ: Obec Žihárec

Projektant: Ing. Beata Sádecká

Zhotoviteľ: LION GROUP SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**118,700.25**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 39,190.11

D 1 ZEMNE PRÁCE 3,810.03

1	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3	m3	86.235	9.03	778.70
2	K	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	86.235	0.90	77.61
3	K	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	5.670	33.71	191.14
4	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	91.905	4.05	372.22
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	91.905	2.02	185.65
6	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	m3	91.905	4.05	372.22
7	K	162607129	Príplatok ZKD 1000 m	m3	919.050	0.51	468.72
8	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	91.905	7.42	681.94
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	91.905	0.67	61.58
10	K	180405111	Založenie trávniku výsevom semena v rovine	m2	158.850	1.35	214.45
11	M	005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	8.500	16.18	137.53
12	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	158.850	0.67	106.43
13	K	184102118	Presadenie drevín - podľa PD	kus	4.000	40.46	161.84

D 2 ZÁKLADY 310.81

14	K	215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	330.650	0.94	310.81
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------	----	---------	------	--------

D 5 KOMUNIKÁCIE 23,175.30

15	K	564201111	Podklad zo štrkopiesku/ drveného kameniva hr. 40 mm - ložná vrstva	m2	71.450	2.70	192.92
16	K	564811111	Podklad zo štrkodrtie 0/8 mm, hr. 50 mm	m2	259.200	3.24	839.81
17	K	564851111	Podklad zo štrkodrtie 16/32 mm, hr. 150 mm	m2	259.200	9.10	2,358.72
18	K	564861111	Podklad zo štrkodrtie 8/16, hr. 200 mm	m2	71.450	12.14	867.40
19	K	589012111	Povrch gumený do hr. 50 mm - dodávka a montáž, podľa PD	m2	259.200	64.08	16,609.54
20	K	596211111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A 50-100 m2	m2	71.450	16.86	1,204.65
21	M	592450360	Dlažba zámková hr. 60 mm	m2	78.595	11.57	909.34
22	K	599432111	Výplň škár dlažby z lom. kameňa kamenivom ťaženým	m2	71.450	2.70	192.92

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 11,893.97

23	K	917762111	Osad. chodník. obrubníka betón. do lôžka z betónu	m	63.000	18.88	1,189.44
24	M	592174000	Obrubník chodníkový 1000 mm	kus	66.000	7.11	469.26
25	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	5.670	155.08	879.30
26	K	936124112	Osadenie stabilnej lavice so zabetónovaním nôh	kus	3.000	115.70	347.10
27	M	5530A0603	Lavička parková	kus	3.000	718.54	2,155.62
28	K	936131113	Osadenie ostatných koštr.	kus	5.000	115.70	578.50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	3191A2363	Stojan na bicykle	kus	2.000	222.30	444.60
30	M	5530A0101	Kôš odpadkový	kus	3.000	841.31	2,523.93
31	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	91.905	24.07	2,212.15
32	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	185.121	5.91	1,094.07

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 77,224.42

D 762 Konštrukcie tesárske 3,236.41

33	K	762.405	Montáž drevených konštrukcií - altánok drevený na komplet podľa PD	súb	1.000	606.83	606.83
34	M	999921000	Drevený altánok - podľa PD	súb	1.000	2,359.88	2,359.88
35	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	111.000	2.43	269.70

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 72,471.01

36	K	767.921	Bránka oceľ. k oploteniu 1,00/1,50 m	kus	2.000	519.17	1,038.34
37	K	767911120	Montáž oplotenia výšky do 1,5 m	m	137.000	33.71	4,618.27
38	M	553010012	Oplotenie DIRICKX vrát. stĺpkov a príslušenstva na komplet	m	137.000	60.68	8,313.16
39	K	767994101	M+D dvojhojdačka - špecifikácia podľa PD	kus	1.000	2,520.57	2,520.57
40	K	767994102	M+D pružinová hojdačka - špecifikácia podľa PD	kus	1.000	836.53	836.53
41	K	767994103	M+D hracia plocha SURF - špecifikácia podľa PD	kus	1.000	1,638.26	1,638.26
42	K	767994104	M+D pohyblivý most - špecifikácia podľa PD	kus	1.000	2,472.55	2,472.55
43	K	767994105	M+D veža BOYKO - špecifikácia podľa PD	kus	1.000	23,375.52	23,375.52
44	K	767995101	M+D kolotoč - špecifikácia podľa PD	kus	1.000	2,626.27	2,626.27
45	K	767995102	M+D workout vybavenia - prízemné klasik bradlá - špecifikácia podľa PD	kus	1.000	445.41	445.41
46	K	767995103	M+D workout vybavenia - zostava Urban L2 - špecifikácia podľa PD	kus	1.000	8,642.37	8,642.37
47	K	767995104	M+D workout vybavenia - octago M - 036 - špecifikácia podľa PD	kus	1.000	2,429.35	2,429.35
48	K	767995105	M+D workout vybavenia - drepy - silový stroj - špecifikácia podľa PD	kus	1.000	4,489.62	4,489.62
49	K	767995106	M+D workout vybavenia - veslovanie - silový stroj - špecifikácia podľa PD	kus	1.000	4,385.06	4,385.06
50	K	767995107	M+D workout vybavenia - korčule - silový stroj - špecifikácia podľa PD	kus	1.000	1,498.81	1,498.81
51	K	767995108	M+D defibrilátor s alarmom podľa PD	súb	1.000	2,465.51	2,465.51
52	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	618.346	1.09	675.41

D PRÁCE A DODÁVKY M 0.00

D M21 155 Elektromontáže 1,517.00

53	K	21001	M+D elektrické vedenie v zemi pre defibrilátor 3x2,5 kábel, na komplet podľa PD	m	25.000	60.68	1,517.00
----	---	-------	---------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------

D D3 OSTATNÉ 2,285.72

D OSTATNÉ OSTATNÉ 2,285.72

54	K	ZCP_D	Geodetické vytýčenie	súb	1.000	1,618.21	1,618.21
55	K	ZCP_E	Vytýčenie jestv. podzemných vedení	súb	1.000	667.51	667.51